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Nya styrelseledamöter föreslagna till Atlas Copco AB  

Stockholm den 22 mars 2016: Atlas Copcos valberedning föreslår Sabine Neuβ och 

Gunilla Berg som nya medlemmar i styrelsen för Atlas Copco AB.   

Förslaget inkluderar omval av styrelsemedlemmarna Hans Stråberg, Ordförande, Ronnie 

Leten, Anders Ullberg, Staffan Bohman, Margreth Øvrum, Johan Forssell och Peter 

Wallenberg Jr. Ulla Litzén och Gunilla Nordström har avböjt omval.  

Sabine Neuβ, född 1968, är tysk medborgare med civilingenjörsexamen från Universitet i 

Coburg, Tyskland. Sedan 2013 är hon verksamhetschef för Linde Material Handling, en 

världsledande tillverkare av gaffeltruckar och utrustning för lagerhantering. Hon har varit 

chef för TRW Automotive Safety Systems, och haft olika positioner inom Behr, en 

leverantör av luftkonditionerings- och motorkylningssystem för fordonsindustrin, 

inklusive en chefsbefattning i USA mellan 2004 och 2007. Under de första åtta åren av 

karriären arbetade hon för Brose Fahrzeug, en fordonsleverantör. Sabine Neuβ är 

styrelseledamot i tyska fordonsleverantören Continental AG.   

Gunilla Berg, född 1960, är svensk medborgare med civilekonomexamen från 

Handelshögskolan i Stockholm. Sedan 2014 är hon ekonomi- och finansdirektör för 

logistikföretaget PostNord. Tidigare befattningar inkluderar ekonomi- och finansdirektör 

för flygbolaget SAS Group, mediabolaget Teracom Group och 

dagligvaruhandelsspecialisten KF Group. Hon har också haft olika befattningar inom 

AGA, idag del av Linde Group. Gunilla Berg är styrelseledamot i Alfa Laval, 

världsledande inom teknologiområdena värmeöverföring, separering och flödeshantering.  

Aktieägare kommer rösta på valberedningens förslag på Atlas Copcos Årsstämma, som 

kommer att hållas den 26 april 2016 i Aula Medica, Solna.   

 

För mer information vänligen kontakta valberedningen på  
valberedningen@atlascopco.com 
Alternativt, kontakta:  
Ola Kinnander, Presschef 
08 743 8060 eller 070 347 2455 
media@se.atlascopco.com 

 
Informationen är sådan som Atlas Copco ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument.  

Atlas Copco är en världsledande leverantör av hållbara produktivitetslösningar. Gruppen erbjuder kunder 

innovativa kompressorer, vakuumlösningar och luftbehandlingssystem, anläggnings- och gruvutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem. Atlas Copco utvecklar produkter och service med fokus på 
produktivitet, energieffektivitet, säkerhet och ergonomi. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i 
Stockholm och kunder i fler än 180 länder. Under 2015 hade Atlas Copco en omsättning på 102 miljarder 
kronor och fler än 43 000 anställda. Mer information finns på www.atlascopcogroup.com 
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